



Mayonnaise

Ref. 007597 | EAN 3265470910007



Fournisseur LESIEUR
Marque LESIEUR

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bidon 5L
Unité de vente	Distributeur de 5 L
Durée de vie	273 jours
DLUO garantie	168 jours
Allergènes	Oeufs, Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde
Mode de conservation	Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière.
Conditions de conservation	Avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Après ouverture : Se conserve au frais 1 mois.
Ingrédients	Huiles végétales (colza 66%, tournesol 3,5%), eau, jaunes d'oeuf de poules élevées en plein air Origine France (5%), moutarde de Dijon (4,2%) (eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), sucre, vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié, vinaigre de vin blanc, jus de citron concentré, colorants : lutéine et extrait de paprika, arôme, antioxydants : E385 et extrait de romarin.
Message marketing	Une recette réalisée avec de l'huile de colza française, source d'oméga 3, d'huile de tournesol, de jaunes oeufs de poules élevées en plein air français et d'une pointe de moutarde de Dijon pour accompagner tous les plats. Une dose de 10g par pression, représentant environ 470 portions par distributeur

LOGISTIQUE

UNITÉ			
PCB	5	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	5.2 Kilos	Volume	10 489 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	17.1 x 16.1 x 38.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 CARTON

PCB	2	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	10.65 Kilos	Volume	29 200 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 19.1 x 39.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	72	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	394.4 Kilos	Volume	1 270 080 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 132.3	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	657 Kilocalories 2 705 Kilojoules
Matières grasses	71 Grammes
dont acides gras saturés	5.8 Grammes
Glucides	2.7 Grammes
dont sucres	2.1 Grammes
Fibres alimentaires	0.088 Gramme
Protéines	1 Gramme
Sel	1.3 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Bottle